2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

14.05.2018

№_/_-СД
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21.12.2017 №5/9-СД
В соответствии со ст. 160.2-1, ст. 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.16 Устава муниципального округа Северное Медведково Совет депутатов муниципального округа  Северное Медведково решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 21.12.2017г. №5/9-СД «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Северное Медведково» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 статьи 14 Приложения к решению изложить в следующей редакции: «3) исполняет местный бюджет, осуществляет контроль за его исполнением и составляет бюджетную отчетность муниципального округа (далее – бюджетная отчетность);».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

	Глава муниципального округа Северное Медведково
	                               Т.Н. Денисова

PAGE